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I'OCYAAPCTBEHHOE 3ATAHUE Ne 056-00140-20-01

Ha 2020 rox u Ha maHoBeI niepuox 2021 u 2022 roxos

Kosr
dopma o OKY ] 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 21.09.2020
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
®EJEPAJIbHOE 'OCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE YUPEXJIEHWE "®OEJIEPAJIbHBIN Kox o ceogrOMYy 001Y0720
HaumenoBanue (herepaibHOrO rocyAapCTBEHHOTO HEHTP CEPAEYHO-COCYJUCTOU XUPYPI'MNU" MUHUCTEPCTBA 3IPABOOXPAHEHH S peecTpy
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs) POCCHUUMCKOU ®EAEPALINU (I'. KPACHOSIPCK)
. mo OKBD/] 85.11.1
Bun nesrenpHocTH cbeﬂepaHI,Horo TOCYJapCTBEHHOIO JleaTenbHOCTh 0OJBHUYHBIX YUPEXKACHUU HINPOKOTO H[!O{]!I/IJ'IS[ ¥ CTICNUATTM3UPOBAHHDBIX
060c00
yupexaeHust (060CO0ICHHOTO NOApa3AETICHNU) 110 OKB2JL 5551
JlesTebHOCTD CTOJIOBBIX MPH NPEANPHUITUSIX ¥ YIPEKICHHUSX
mo OKBD/] 73.10
Hayunble uccrenoBanus v pa3pabOTKU B 00JaCTH €CTECTBEHHBIX U TEXHUYECKUX HAYK;
KB 12
OO0pa3oBaHue HaYAIbHOE O0IIIEe. mo OKBI/1 85

(yKa3I>IBaIOTCﬂ BHUIBI N€ATCIIBHOCTH cbez[epaanoro TOCYAapCTBEHHOTO YUPEKIACHUS, II0O KOTOPBIM EMY
YTBEPIKAACTCA TOCYTapCTBEHHOC 3az[aan)



1. HanmeHOBaHUE TOCYAAPCTBEHHOMN yCIyTH

BBICOKOTEXHOJOTMYHAS MEIUIIMHCKAS IIOMOIb, HC BKIIIOYCHHAA B 6a3OBV}O IIporpaMmmy

00513aTe€IBHOT0 MCINIUHCKOI'O CTPaAXOBaAHU .

2. Kareropuu norpedureneii rocy1apCTBEHHON yCIyTH

Dusnueckue nuna.

3. [TokasaTenu, xapakTepu3yronye 00beM U (WITH) Ka4eCTBO FOCYIapCTBEHHON YCIyTH

3.1. Iloxa3arenu, XxapakTepU3yIOLINE KaueCTBO rOCYyAapCTBEHHOM YCIyTH

Pasnen 1

YACTD I. CBegenust 06 oka3bIBaeMbIX IOCYAAPCTBEHHBIX YCJIYyrax

Kon o obuiepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEYHIO HIIH
(beneparbHOMY HEPEUHIO

AXK04

IToxasarens, XxapakTepu3yOLUHi coaepxKaHue
rOCYAapCTBEHHOW YCIIyTH

Iloxasarens, XapakTepU3yIOMINi
ycioBus (popMbl) OKazaHUSA

IToxa3arens kauecTBa roCyAapCTBEHHON YCIIyTH

3HaveHHue NMoKa3aTells Ka4ecTBa rocy1apCTBEHHOM

JlonycTuMmble (BO3MOKHBIE)
OTKJIOHEHHS OT
YCTaHOBJICHHBIX

oif yciyre

o ycIyru o
rocyJJapCTBEHHOM yCIIyTu rokasaresei kauecTa
TOCY/IapCTBEHHOM YCIyTu
€/IMHULIA U3MEPEHUS
YHUKanIbHbII HOMEp
peecTpoBoii 3anucu
Tpod 2020 ron 2021 ron 2022 ron s
poOHIHI I'pynma BMIT Ycnopus HauMEHOBaHHUE (ouepenHoi (1-#i rox (2-#i rox B
MEIUIIMHCKON . a0COJIIOTHBIX
2017 OKa3aHus nokasareis (hUHAHCOBBIN IIAHOBOT'O IJIAHOBOTO MIPOLEHTAxX
HOMOIIH HanMMCHOBa KOoJ 110 r()z[) Hepp[oz[a) r[epp[oﬂa) BeIMYHHAX
HUE OKEN
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Y 10BIETBOPEHH
CepueuHo- 39/cepneuno- Hor e%;;zneﬁ s
8610000.99.0.A’K04AA38001 cocynucras cocyaucras Cranuonap 0113<a33HH017I IIponent 744 75 75 75
XUPYprHs XHUPYprHs FocyapeTBeHH




8610000.99.0.AK04AA39001

8610000.99.0.A2K04AA40001

8610000.99.0.A7K04AA41001

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

40/cepaedHo-
cocyaucras
XUPYyprust

41/cepneuno-
cocyaucras
XUPYyprus

42/cepae4Ho-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA42001

8610000.99.0.AK04AA43001

8610000.99.0.A2K04AT77001

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

43/cepaedHo-
cocyucras
XUpYyprust

44/cepneuno-
cocyaucras
XUPYyprus

45/cepae4Ho-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AT78001

8610000.99.0.A2K04AT79001

8610000.99.0.A2K04AT80001

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

46/cepaedHo-
cocyaucras
XUPYyprust

47/cepaedHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

48//cepneuno-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AY96001

Tpancmnanta
s

61/rpancrnan
Taus

CranuoHap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM

MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

3.2. [okazarenu, XapakTepu3yromme 00beM ToCy1apCTBEHHON YCIIyTH




Tlokasarens, XapakTepu3yOMui
coziepyKaHKe TOCYIapCTBEHHOU yCIIyTH

[Tokazarens,
XapaKTepu3yoLHi
ycnoBus (hopmbl)
OKa3aHus TOCYapCTBEHHOM

IToxazarens 06beMa TOCyIapCTBEHHON
yCIyru

3HayeHue mokasarenst oobeMa
TOCyIapCTBEHHOH yCIyrH

Pazmep marh! (ueHa, Tapud)

Jomyctumble (BO3MOXHBIC)
OTKJIOHEHUS OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasarteneii oobema

ycayru FOCyZlapCTBeHHOF[ ycayru
C€AUHUILA U3MEPEHUS
YHUKaIbHBIA HOMEP
peecTpoBoii 3anucu
2020 2021 2022 2020 2021 2022
TIpodpn o rojg rojg ron roja roja
P Yenosu A (1-it (2-it (1-it (2-it
I'pynna HalMEHOBa (ouepen (ouepen B
MEIULH A o roxa roga o rog rog B
KOﬁ BMII OKa3aHu HHe kon Hou IIJIAaHOB IIJIAaHOB Hou IIJIAaHOB IIJIAaHOB IIponeHTax a6c0n101‘1—u,1x
He 2017 mokasare’ss HauMEHOB ¢uHaHC ¢uHaHC BEJIMYUHAX
TOMOII A no . oro oro . oro oro
u Hie OKE OBI’I;I nepuo nepuos OBHT nepuos nepuoj
n o ) ) o ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Cepneun 39/cepne
0- YHO-
8610000.99.0.A7K04AA38001 cocyaue | cocymme Crauuon Hncro Yenosex 792 314 431 431 0 0 0
Tasd Tas ap MMalMEeHTOB
XHPYPTH XHPYPTH
a A
Cepneun 40/cepne
0- YHO-
8610000.99.0.AJK04AA39001 cocymac | cocyme Crammon Huco Yemosex 792 1800 1800 1800 0 0 0
Tas Tas ap IIalMCHTOB
XUPYPIru XUPYPIru
s S
Cepaeun 41/cepne
0- YHO-
8610000.99.0.AXK04AA40001 cocymic cocymie Cramon Hucro Yenosek 792 626 626 626 0 0 0
Tas Tas ap IIalfMCHTOB
XHPYprH XHPYpTH
A A
Cepneun 42/cepne
0O- YHO-
8610000.99.0.A7K04AA41001 cocyaue | cocyme Crammon Hueno Yenonek 792 244 339 339 0 0 0
Tas Tas ap MMalMeHTOB
XHPYPTH XHPYPTH
a A




8610000.99.0.A%K04AA42001

8610000.99.0.AK04AA43001

8610000.99.0.A2K04AT77001

8610000.99.0.AXK04AT78001

8610000.99.0.A2K04AT79001

8610000.99.0.A%K04AT80001

8610000.99.0.A7K04AY 96001

Cepneun
o-
cocyuc
Tast

XUPYpra
51

Cepneun
o-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

Cepaeun
o-
cocyuc
Tas

XHPYpPru
1

Cepneun
o-
cocyauc
Tas

XUPYpra
s

Cepneun
o-
cocyuc
Tas

XUPYpPra
a

Cepneun
o-
cocymc
Tas

XUPYpPra
o

Tpancmn
aHTaLus

43/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUpYpra
51

44/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

45/cepne
YHO-
cocyuc
Tas

XHPYpPrH
1

46/cepne
4HO-

cocymc
Tas

XUpPYpra
b

47/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUpYpra
a

48//cepn
€uHo-
cocyuc
Tas

XUPYpPra
a

61/Tpanc
IUTaHTAIl
ust

CranuoH
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Craiuon
ap

Craiuon
ap

Hneno Yenosek 792 50 29 29
IIalfMeHTOB
Hucno Yenosek 792 1 1 1
[MalyMuEeHTOB
Huco Yenosex 792 144 100 100
TIAllUCHTOB
Hucio Yenosek 792 147 147 147
IMaITMCHTOB
Yucno
Yenosek 792 7 7 7
IMalMeHTOB
Yuco
Yenosek 792 12 9 9
MMalMEeHTOB
Hueno Yenosex 792 7 7 7
MMalyMeHTOB

4. HopmaTuBHBIE IpaBOBBIE aKThI, YCTAaHABIHBAIOIINE Pa3Mep ILIATHI (LeHy, Tapud) b0 MOPsIOK ee (€T0) yCTAHOBICHUS




Hopmarususlii mpaBoBoii akT

BUJL HPHUHSABIIMI OpraH jaTa HOMEp HAMMEHOBaHHUE

1 2 3 4 5

5. Ilopsinok oka3aHus rocyJapcTBEHHOU yCIyrH

5.1 HopmaTuBHBIE IPAaBOBBIE aKThl, PEryJIHPYIOLINE HOPSI0K OKa3aHHUs TOCYAapPCTBEHHOHN yCIIyru

OO0 yTBEp»kJICHUU MOPSJIKA OPraHU3aAIMN OKA3aHUs BRICOKOTEXHOJIOTUYHON MEJIMIIMHCKON IIOMOIIH C IIPUMEHEHUEM €JIMHOM IOCYIApCTBEHHON HHPOPMAIIMOHHON cUCTeMBI B cdepe 3ipaBooxpanenusi, 824, 02.10.2019 r..

(HH,I/IMCHOBZ,HI/IQ, HOMEp U faTa HOPMAaTUBHOT'O ITPAaBOBOT'O aKTa)

5.2. Tlopsnok nHGOPMHUPOBAHKS TTOTEHI[HAIBHBIX OTPEOUTENEH TOCYIapCTBEHHON YCITyTH

Cnoco6 nH(popMUpOBaHUS CocraB pa3mMeniaeMoil HHGpopMaLuu Yacrora oOHOBIeHUS nHGOpMaLUK

1 2 3

> 110 MEPE€ BHECCHUS HM3MCHEHU I
pasMelIeHue I/IH(pOpMaLII/I]/I Ha 0(1]I/II_II/IB,HI)HOM caure TOCy1apCTBEHHOE 3aJaHUE




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

JIMKBU AU YUPCIKACHUSA

peopranu3anud YIYpCxKIACHUI,

HCKJII0YEHUE TOCYIAPCTBEHHON yeuyry (paboThl) M3 mePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIyT (paboT);

OKOHYAHKE CPOKA JICWCTBHS JIUIICH3UH OPraHU3alHH;
HMHbIE OCHOBaHMs, IPEIyCMOTPEHHbIE HOPMATUBHEIMU akTaMu Poccuiickoit Penepanuu;
HHBIC CJIy4Yay HACTYIUICHUS CUTYAallNH, JICJAIOIINEe BHIOJIHECHUE 3a/IaHNs] HEBO3MOXKHbIM;

PECIICHUA CVI[C6HLIX OpraHoB;

PEUICHUC YUPCAUTCIIA,

IpeKpaneHne JeATeIbHOCTH YIPEKACHNS KaK FOPUINIECKOrO JINIA;
rpyOble HAapyIIeHHs JTUIEH3UOHHBIX TPeOOBAHUHN U yCIOBUI B cooTBeTCTBHU ¢ PenepanbibiM 3akoHOM 0T 04.05.2011 Ne 99-@3 (pen. ot

13.07.2015)" O AULEH3UPOBAHWHU OTACABHBIX BUIOB JIeITSALHOCTH" M mocTaHoBlieHue [IpaBuTenscTBa Poccuiickoit @enepanmu ot 16.04.2012 Ne

291 "O nuIeH3UPOBAHMU MEIUIIMHCKON IEATEIbHOCTH (32 HCKIIOYEHHEM YKA3aHHOW ACATEIbHOCTH, OCYIIECTBIIEMON MEAUITUHCKIMU

OPraHM3aAIUIMHA U THMHU OPTaHU3AIUIMU, BXOIAMMMY B YACTHYIO CHCTEMY 3[PABOOXPAHEHUS, HA TEPPUTOPHHM MHHOBAIMOHHOTO IIEHTPA

"CxkonkoBo"™)"( BMecTe ¢ "[1010KEHNEM O JIMIIEH3UPOBAHUHU MEIMIIUHCKON JIEATEIbHOCTH, OCYIIECTBIAIEMON MEIAUIIMHCKMMHU OPraHU3allusIMKA 1
THMHU OPraHU3aIUSIMHU, BXOSIIMMHI B YACTHYIO CHCTEMY 3[APABOOXPAHEHHUS, HA TEPPUTOPUU HHHOBAIIMOHHOTO IteHTpa "CroakoBo")");

[IPHOCTAHOBJIEHUE WUIU AHHYJINPOBAHNE JUIEH3UH B CIYYAAX, IPEIYCMOTPEHHEIX [1010KEHUEM O TUIIEH3UPOBAHUN 00pa30BaATEIBLHON
JIeITeIbHOCTH, YTBEPIKICHHBIM ocTaHoBIeHHeM [IpaBuTenbcTBa PO ot 28.10.13 No 966.

2. Nnas nadopmanus, HeoOXoauMas s BBITOIHEHHs (KOHTPOJISI 32 BBIIOJIHEHUEM ) TOCYJapPCTBEHHOTO 3a1aHHS

3. HOpSIIIOK KOHTPOJIA 3a BBIIIOJIHEHUEM I'OCYyJapCTBEHHOI'O 3alaHUsL

d)e;[epanbnme OpraHbl HCIIOJHUTEIHLHON BIIACTH (FOCy[lapCTBeHHI)Ie

DOopMBI KOHTPOIIS IepuomnaHOCT OpraHsbl), OCYIICCTBISIIONINE KOHTPOJIb 32 BBIIOIHCHHEM
rOCyIapCTBEHHOTO 3aJaHMUs
1 2 3

IpenBapuTenbHBIl OTYET O MPE/NONAraéMOM BBINOIHEHUH FOCY JaAPCTBEHHOTO
3a/[aHus IPECTABILIETCS HE MO3JHEE 5 HOSIOPSl OTYETHOrO rojja, OTYET O
BBINIOJIHEHUH TOCYIAPCTBEHHOTO 3a/1anus — He no3auee 10 ¢espans roaa,
CJIC/IYIOIIETO 33 OTYCTHBIM.

OTHYET O BBIINOJIHEHUH T'OCYAapCTBEHHOI'O 3aJaHUSA

MunuctepctBo 3apaBooxpanenus Poccuiickoii deneparn

4. TpeOoBaHUs K OTYETHOCTHU O BHIIIOJIHEHUH I'OCYIAPCTBEHHOTO 3aaHUs




4.1. [lepnoguHOCTh MPEACTABICHHS OTYETOB O BHIMOJHEHUHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3a/IaHHs

4.2. Cpoku npeAcTaBIeHHs OTUYETOB O BBHIIIOJIIHEHHM TOCYAapCTBEHHOTO 3a1aHuUs

4.2.1. Cpoku npeAcTaBIeHHs NPEJBAPUTEIBHOIO OTYETA O BBHIIOIHEHHU TOCYAapCTBEHHOTO
3aJaHust

4.3. Unsle TpC6OBaHI/I$[ K OTYETHOCTH O BBITIOJIHEHHUHU I'OCYJapCTBEHHOI'O 3a/laHUsI

5. UnbIe ToKa3aTeiiv, CBA3aHHBIC C BBIIIOJJHCHUEM I'OCYyJapCTBEHHOT'O 3aJaHUL

ﬂOHyCTI/IMOQ (BO3MOKHOEC) OTKJIOHEHHUE OT BBLIMOJIHEHUSA TOCYIaPCTBEHHOI0 3aJlaHNs, B %: 0.

OCHOBHOM OTYET O BBIMOJHECHUHU TOCYAAPCTBEHHOTO 3aaHUs HA OKA3aHKME TOCYIAPCTBEHHBIX YCAYT (BBIMOJHEHHE paboT)— 1
pa3 B TOJI, IPEABAPUTEIBHBIN OTYET — | pa3 B roJ. MPOMEKYTOUYHBIA OTYET — KBAPTAAbHBIN (HAPACTAIOIIUM UTOTOM) B YACTH
OKa3aHUs BBICOKOTEXHOJIOTUYHOW M€] H![I/IHCKOf/’I TIOMOIIH,;

OTuYeT 0 BBIIOIHEHUH TOCYIAPCTBEHHOTO 3aIaHUs HA OKA3aHWe TOCYIaPCTBEHHBIX YCIYT (BBIIOIHEHNE pabOT
MpeacTaBisieTcst He mo3aHee 10 d)eBDaJ'IH roJa, CJICAYIOUICTO 3a OTYCTHBIM.

MPEJABAPUTEIBHBIM OTUET O MPEJINOJaraéMOM BBINIOJIHEHUH TOCYIAPCTBEHHOIO 3aJIJaHKs HAa OKa3aHUE TOCYIAPCTBEHHBIX
YCIVT (BBIMIOJHEHUE PA00T) MPECTABISACTCS HE MO3JIHEe 5 HOAOPS OTYSTHOTO I'0J1a; IPOMEKYTOUHBIM OTYET — HEe TO3AHee 5
0KT$[6[)$[ TEKYUIEro rojia 4aCTu OKasaHUus BBICOKOTEXHOJOTMYHON METUIIMHCKOMN ITOMOIIH,




